Windows7Windows7Windows7Windows7ののののOSOSOSOSサポートサポートサポートサポート終了終了終了終了

は２０２０年は２０２０年は２０２０年は２０２０年1111月月月月14141414日です！日です！日です！日です！

サポート終了してもパソコンは使えますが、ウィルス感染などサポート終了してもパソコンは使えますが、ウィルス感染などサポート終了してもパソコンは使えますが、ウィルス感染などサポート終了してもパソコンは使えますが、ウィルス感染など

セキュリティリスクが高まってしまいます！セキュリティリスクが高まってしまいます！セキュリティリスクが高まってしまいます！セキュリティリスクが高まってしまいます！

外・提・サ19-024 2019年8月19日お客様各位

Windows７からWindows10への切り替えのご案内
平素は、セイフティレコーダをご利用いただき誠にありがとうございます。

現在、弊社製品のWindows10対応の状況は以下の通りです。
Windows10対応ソフト 入手方法

安全の達人Ⅱ 切り替えライセンス購入
安全の達人Ⅱ専用 作業管理ソフト 切り替えライセンス購入
安全の達人Ⅱ専用 追加診断ソフト 切り替えライセンス購入
安全の達人Ⅱ専用 温度管理ソフト 切り替えライセンス購入

安全の達人Ⅱ専用 通行料金管理ソフト 切り替えライセンス購入
安全の達人Ⅱ専用 SRnetwork接続キット 切り替えライセンス購入

ForkLiftの達人 切り替えライセンス購入
SR-WEB 解析システムクライアント管理ソフトウェア WEB上でのダウンロード

SR-WEB 解析システムマスタ管理ツール WEB上でのダウンロード

【注意事項】
①切り替えは有償です。

Win7とWin10は開発環境が異なり、全く別のソフトとなります。
機能や見た目は同じですが新しいソフトを購入するイメージになります。ご了承ください。

②Win7版からWin10版へのマスタの移行は可能です。データについては、Win7版でバックアップ
を取っていただき、それをWin10版で参照する形でご覧いただけます。

③Windows7からWindows10にアップグレードしたパソコンは動作保証外となります。

上記ソフトのWindows10版への切り替えをご希望のお客様は、弊社、営業本部までご連絡
くださいますようお願い申し上げます。
【株式会社データ・テック 営業本部】

TEL：03-5703-7060      FAX：03-5703-7063